
2019
Quo vadis



2018
TRENDI
EIROPA





Vidusmēra patērētājs

6 sociālo mediju profili

4 ierīces



Viss tomēr nav tikai par tehnoloģijām… Mileniāļu paaudzes izaicinājumi

Gig ekonomija / darba vietu nepastāvība

Mazāks fokuss uz naudu un tās pelnīšanu

Īres paaudze

Pārdomāta laika un naudas tērēšana

Neticība korporācijām, 

medijiem, valdībai, 

zīmoliem



Izaicinājums stereotipiem un 

pieņēmumiem:

dzimums, rase, spējas, skaistums

Paaudzes protests pret nevienlīdzību:

ar zīmolu un tehnoloģiju atbalstu



Trends 1

Pieredze ar jēgu

60 % 18-24 gadus 
vecu jauniešu gatavi 
maksāt par preci vai 
pakalpojumu vairāk, 
ja zīmols atbilst viņu 
vērtībām

Šodienas zīmoli 
vairs nevar 
vienkārši pārdot, 
tiem jāpiedāvā 
pievienotā 
vērtība

Vai šis zīmols 
padara pasauli 
labāku? Kā tas 
mijiedarbojas 
ar sabiedrību?



Tiger Beer pret piesārņojumu

atbildīga ielu māksla





Apple Ņujorka 2015

oda tehnoloģijām



Apple veikalu fokusa maiņa

izglītība, pašizpausme un sabiedrības 

iesaiste



Alus

vides glābšanas misijā

Lielisks produkts,

kas palīdz pasauli padarīt labāku





Trends 2

Iesaiste un līdzdalība

Zīmoli, kas iesaista 
un sniedz jaunu, 
unikālu pieredzi

Ekskluzīva 
pieredze, kas 
agrāk bija 
pieejama tikai 
dažiem, tiek 
piedāvāta plašai 
auditorijai



Auditorijas līdzdalība un 

kopīga pieredze kā 

pasākumu neatņemama 

sastāvdaļa



Teātris ar līdzdalību



Stella Artois laika mašīna 

uz 1877.gada Vimbldonu





Beautyrest

astoņu stundu nakts koncerts



AirBnb sadarbība ar mākslas muzejiem

& Ikea - unikālai pieredzei



Instagram lietotāju auditorijas pieaugums 

deviņos mēnešos par 50% (līdz 300 miljoniem) 

Selfiju muzeja slavas gājiens





Trends 3

Cilvēcīgās tehnoloģijas

Tehnoloģijas, kas 
palīdz ikdienā

Tehnoloģijas, kas 
palīdz satikties, 
dibināt un 
uzturēt 
kontaktus, būt 
«klāt», arī esot 
tālu

Tehnoloģijas, kas 
izaicina uz 
sacensību, ļauj 
sevi pierādīt



Lucozade ‘Find Your Flow’ ” akcija 

Londonas metro



Guiness Greenwood «live streem» 

notikumi - unikāla pieredze faniem ar 

pievienoto vērtību



VAIRĀK KĀ

2 MILJONI

SKATĪJUMU



Nike Unlimited Stadium – sportistu 

sacensība ar sevi





Tehnoloģija, ko fiziski pieredzēt var 

daži, bet ideja un tās «stāsts» tika 

nodots miljoniem



Gadās arī tā…



1. Pieredze ar jēgu
2. Iesaiste un līdzdalība
3. Cilvēcīgās tehnoloģijas



Paldies par 

uzmanību!


